
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Sociologjisë
Programi Sociologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kuq Nr 05

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100350 Alma Bekir Begu

2 100430 Anesa Haxhi Bllaca

3 100180 Ardijan Erxhymen Hoti

4 100160 Arion Brahim Kastrati

5 100086 Armela Sami Lahu

6 100389 Behar Emin Retkoceri

7 100449 Blerona Hazbi Lekaj

8 100051 Blerta Bislim Syla

9 100373 Dardan Azem Kastrati

10 100316 Diola Shaip Gashi

11 100029 Eduarta Bislim Abazi

12 100325 Elida Avni Bujupi

13 100291 Elma Imer Tovërlani
14 100334 Elmira Haxhi Nishori

15 100288 Elona Arben Salihu

16 100038 Erika Veton Dërvishi
17 100145 Erza Arton Mushakaj

18 100284 Erza Skender Sylejmani

19 100359 Erza Ardian Maksuti

20 100448 Fitore Hazbi Lekaj

21 100361 Fjolla Sadik Ahmetaj

22 100280 Fjollë Liman Thaçi
23 100033 Florie Hajrush Misini

24 100048 Greta Bejtush Haxholli

25 100067 Laura Hakif Osmani

26 100155 Leona Skender Ahmetxhekaj
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27 100255 Leonita Sadri Hajdini

28 100045 Liron Faik Krasniqi

29 100169 Luresë Isa Berisha
30 100264 Makfire Fatmir Gimolli

31 100439 Mersida Muzafer Doçi
32 100358 Natyrë Enver Maksuti
33 100450 Nora Hamdi Obërtinca
34 100342 Njomza Jeton Fetahaj

35 100303 Olta Daut Sahiti

36 100122 Rinesa Hajrush Brahimaj

37 100222 Rivë Rahim Bojaj
38 100173 Samela Besim Krasniqi

39 100126 Vesa Diamant Shatri

40 100091 Vlera Vedat Mehmeti

41 100321 Vlera Gani Popova
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